300mA 高电源供应抑制比低压差线性稳压 IC
功能描述
特性
JTM6219
JTM6219 为一个 300mA,低电压差与噪音,并有高杂讯
抑制能力及快速开启时间的线性稳压器.并可修调输
出电压范围从 1.2~4.8V.
JTM6219 包括了一个电压参考单元,误差放大器,电压

包装码
MR: SOT-23-5L
Output Type Code
■
①
②
12: 1.2V
15: 1.5V
18: 1.8V
打印资讯
Marking Rule
● SOT-25
Represents the product name
Represents the type of regulator
25: 2.5V
28: 2.8V
30: 3.0V
33: 3.3V
2
Shenzhen JTATAIMUCo.Ltd
http：//www.jtmic.com
JTM6219
③
Represents the Output Voltage
SYMBOL OUTPUT VOLTAGE（V） SYMBOL OUTPUT VOLTAGE（V）
0
1